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Informasjon fra Avdeling for laboratoriemedisin (ALM) 
 

Påminnelse til legekontorene 
Vi ber om at rekvisisjonene fylles ut med riktig rekvirent og riktig legekontor / legevakt i 

tillegg til kliniske opplysninger som er nødvendige for vurdering av svar, spesielt innen 

mikrobiologi. 

 

Testing av SARS Cov-2: Informasjon til interne rekvirenter i HNT HF 
Avdeling for laboratoriemedisin tilbyr hurtigtest for SARS-CoV-2 analysering både ved 

Sykehuset Levanger og Sykehuset Namsos. Startet 08.05.20. 

 

Kriterier for å få hurtigtest for SARS-CoV-2 vil være inneliggende pasienter med 

mistanke om covid-19. (Gjelder ikke ansatte).  

Analysen, SARS-CoV-2, kan rekvireres i RoS under fanen til Medisinsk Biokjemi (MB) – 

dette gjelder både for Sykehuset Levanger og Sykehuset Namsos. 

Jfr. Lab-Nytt nr. 1 

 

Prosedyren ALM-MM-PCR; Hurtigtest SARS-CoV-2 GeneXpert er nå oppdatert. 

Små formuleringer/bedre presisering vedrørende valg av prøvemateriale er tatt inn. 

 eSwab med hvit kork kan ikke benyttes til hurtigtest for SARS-CoV-2. 

 

Ved positiv/mulig positivt resultat ønsker Kyriakos Zaragkoulias å bli varslet på tlf. eller e-

post. 

 

Nytt fra medisinsk biokjemi 
 

Ombygging av prøvetakingslaboratoriet i M-bygget, Sykehuset 

Levanger 
Avdeling for laboratoriemedisin vil i perioden uke 41-49 foreta ombygging av 

Prøvetakingslaboratoriet i M-bygget rom M143. I denne perioden vil Prøvetakingslaboratoriet 

ha provisorium i Dagkirurgens gamle lokaler i samme etasje, D-bygget. Pasienter som skal til 

prøvetaking skal som tidligere registrere seg i selvinnsjekken, få kø-nummer og henvende seg 

i fellesekspedisjon ved hovedinngang.  

Vei til det midlertidige Prøvetakingslaboratoriet vil bli merket/skiltet fra Fellesekspedisjonen 

via Medisinsk Poliklinikk. 

 

Avslutter analysen Hurtigkulde 
Pga. liten etterspørsel, og etter kontakt med de rekvirentene som har benyttet seg av analysen, 

slutter vi å utføre analysen Hurtigkulde. Analysen har blitt utført ved begge sykehus.  

http://eqshnt.helsemn.no/index.pl?pid=hnt&DocumentID=30935


 

Som alternativ kan det rekvireres Kuldeagglutininer (titreringsrekke av kuldeantistoff), 

denne analysen vil bli utført ved Sykehuset Levanger. 

Endringen vil gjelde fra 1/10-20. 

 

Kontaktpersoner: Fagbioingeniør Ellen A Gylland, tlf 74 09 74 93 , fagbioingeniør Åse 

Kristin Sandnes, tlf 74 21 59 30, overlege Arne Åsberg, tlf 996 29 819, 

arne.aasberg@stolav.no. 

 

 

Ny avdelingsleder i Avdeling for laboratoriemedisin 
Undertegnetes siste arbeidsdag er 30.09.20. Kjetil Landsem overtar som avdelingsleder i 

Avdeling for laboratoriemedisin fom 01.10.20, tlf 74 21 55 11, kjetil.landsem@hnt.no 

 

Avdelingen organiseres framover i Klinikk for intern service, klinikkleder Rune Modell. 

 

 

 

Sissel går av med pensjon og takker for godt samarbeid i mange år! 
 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Avdeling for Laboratoriemedisin 

 

 
Sissel Moksnes Hegdal   Angela Kümmel   Arne Åsberg 

Avdelingsleder    Spesialist i mikrobiologi  Spesialist i biokjemi 
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